
 
ИЗВРШНИ ОДБОР ПФС СРЕМ 

Број: 12/2026 

Сремска Митровица, 18.02.2026. 

 

 

 На основу члана 71. Статута Подручног фудбалског савеза Срем, 

Извршни одбор ПФС Срем на седници одржаној 11. Фебруара 2026. 

године, донео је:   

 

 

О Д Л У К У 
О НАКНАДАМА СЛУЖБЕНИХ И ИМЕНОВАНИХ ЛИЦА НА УТАКМИЦАМА 

У НАДЛЕЖНОСТИ ПОДРУЧНОГ ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРЕМ 

 

Члан 1. 

 
 Делегати, судије, посматрачи суђења, чланови комисија, специјални 

известиоци и друга службена лица на утакмицамма у надлежности ПФС 

Срем, као и на утакмицама Купа Србије на територији Подручног 

фудбалског савеза Срем, имају право наплате накнаде, односно трошкова 

за обављање службене дужности. 

 
Члан 2. 

 

 Нето накнада за обављање службених дужности износе: 

 

 ДЕЛЕГАТИ:          Уплата 

 

- Сремска лига и БАРАЖ утакмице     4.000,00 дин.      НЕ  

   за попуну Сремске лиге 

-  Међуопштинске лиге, Фудбалски Куп Србије 3.500,00 дин       НЕ 

 На територији ПФС Срем 

- Кадетско – пионирска лига Срема   2.000,00 дин.      НЕ 

- Лига Петлића Срема     1.000,00 дин.      НЕ 

 

               

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 



 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   

 

 ПОСМАТРАЧИ СУЂЕЊА:        Уплата 

 

- Сремска лига, БАРАЖ утакмице   3.200,00дин       НЕ 

 за попуњавање Сремске лиге 

- Међуопштинске лиге Срем    2.800,00дин       НЕ 

 

 

 

 СПЕЦИЈАЛНИ ИЗВЕСТИОЦИ БЕЗБЕДНОСТИ  

 НА ОСНОВУ ОДЛУКЕ ИЗВРШНОГ ОДБОРА: 

 

- Сремска лига, БАРАЖ утакмице   3.200,00дин       НЕ 

 за попуњавање Сремске лиге 

- Међуопштинске лиге Срем    2.800,00дин       НЕ 

 

 

 СУДИЈЕ. 

 

- Сремска лига и БАРАЖ утакмице     4.500,00 дин.      НЕ 

   за попуну Сремске лиге – Судија 

-  Сремска лига и БАРАЖ утакмице     4.000,00 дин.      НЕ 

   за попуну Сремске лиге – Помоћни судија 

-  Међуопштинске лиге, Фудбалски Куп Србије 3.500,00 дин       НЕ 

 на територији ПФС Срем – Судија 

-  Међуопштинске лиге, Фудбалски Куп Србије 3.000,00 дин       НЕ 

 на територији ПФС Срем – Помоћни судија 

- Кадетско – пионирска лига Срема - Судиј е 2.000,00 дин.      НЕ 

- Кадетско – пионирска лига Срема       800,00 дин.      НЕ 

 Помоћни судија 

- Лига Петлића Срема – Судије   1.000,00 дин.      НЕ 

 

 

 

ЧЛАН КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД ТЕРЕНА И ДРУГИХ 

УСЛОВА ТАКМИЧЕЊА: 

 

- Сремска лига      3.000,00дин        20% 

- Међуопштинска лига     2.500,00дин        20% 

- Кадетско, Пионирска лига Срема   2.000,00дин        20% 

 



 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   

 

 

КОМЕСАРИ ЗА ТАКМИЧЕЊЕ И СУЂЕЊЕ И 

ДИСЦИПЛИНСКИ СУДИЈА: 

 

-  Сремска лига, Међуопштинска лига Срема,        10.000,00 динара 

 Кадетско Пионирска лига  

и Дисциплински судија 

 

 

 

Члан 3. 

 Обавезу 20% од наплаћене накнаде за обављање службених 

дужности из члана 2. ове ОДЛУКЕ службена лица су дужна да уплате на 

рачун ПФС Срем – број: 340-9500600061101-77. 

 

Члан 4. 

 Службена лица путне трошкове наплаћују у износу од 25,00 динара 

по пређеном километру од места боравка до места обављања службене 

дужности и обрнуто – једим путничким возилом. 

 

 

Члан 5. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се за 

такмичарску 2025/2026 сезону. 

 

 

 
 

 

 
 

 
Председник ПФС Срем 

                                                                        Катић Велибор с.р.   

 

 

 

 



 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   


